AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTA E DA HABILITAÇÃO

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

PROCESSO Nº 2021.01031.000410-52 – A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A –

AGEHAB, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados, o

resultado da análise e julgamento dos documentos de habilitação da Licitação Presencial nº

001/2021, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO DA

CONSTRUÇÃO CIVIL INTERESSADAS NA PRODUÇÃO DE HABITAÇÕES DE

INTERESSE SOCIAL, DIVIDIDA EM 2 LOTES SENDO: LOTE 01 – 50 (CINQUENTA)

UNIDADES NO MUNICÍPIO DE PARAÚNA – GOIÁS E, LOTE 02 – 29 (VINTE E NOVE)

UNIDADES NO MUNICÍPIO DE VILA PROPÍCIO – GOIÁS. Após a análise das propostas

de preços e da documentação apresentadas e uma vez atendida a todas as exigências do edital,

declaramos vencedoras da Licitação Presencial nº 001/2021 as empresas: ROD

EDIFICAÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA – EPP no valor global de R$  3.399.752,34

referente ao LOTE 01 e RL DANTAS EMPRESARIAL LTDA – ME no valor global de

R$ 1.951.110,92 referente ao LOTE 02. Fica aberto o prazo de 05(cinco) dias úteis, a contar da

data desta publicação para a interposição de recursos administrativos contra este resultado,

conforme disposto na Cláusula Décima Sexta do edital e art. 59 da Lei nº 13.303/2016.

Goiânia-Go, aos 18 de março de 2021.

NEILA MARIA MELO DE OLIVEIRA

Presidente da CPL